## LABORATORIO DI ANALISI CLINICHE

FARINA S.A.S.

Via Palatucci - 83047 Lioni (AV)

p.iva 01795940640

Data Arrivo 30092020
Protoccio 2233

Spett.le Ordine degli Avvocati di Avellino

Il sottoscritto Farina Rocco Vincenzo, nato a Lioni (AV) il 27.01.1962, in qualità di Legale rappresentante del laboratorio di analisi cliniche Farina s.a.s. di Farina Rocco Vincenzo, con sede in Lioni (AV) alla Via Palatucci snc, comunica di aderire espressamente alla manifestazione di interesse avente ad oggetto l'affidamento in convenzione del "Servizio di Screening Epidemiologico" mediante uso di test sierologici covid 19 su sangue venoso, per la ricerca di anticorpi IgG e IgM a favore degli iscritti all'Albo tenuto dall'Ordine degli Avvocati di Avellino.

I risultati del test verranno rilasciati entro le 24 ore.

Il costo fisso omnicomprensivo del servizio erogato per ogni iscritto che effettuerà il test sarà di € 20,00 (venti/00).

Gli interessati potranno presentarsi previo appuntamento telefonico ai numeri 0827270217 e 3470096672 dal lunedì al sabato dalle ore 6,30 alle ore 9,30 presso la sede della struttura in oggetto sita in Lioni (AV) alla Via Palatucci snc per l'esecuzione del test.

Si allega certificazione del direttore responsabile della struttura attestante il possesso dei requisiti di legge per l'esercizio dell'attività.

Lioni, lì 30.09.2020

Il legale Rappresentante

Rocco Vincenzo Farina

Pace Que Jo

## LABORATORIO DI ANALISI CLINICHE

FARINA S.A.S.

Via Palatucci - 83047 Lioni (AV)

p.iva 01795940640

## Spett.le Ordine degli Avvocati di Avellino

Il sottoscritto Lardieri Amerigo, nato a Caposele (AV) il 23.08.1967, in Qualità di Direttore Tecnico della struttura in oggetto dichiara che il Laboratorio di analisi cliniche Farina s.a.s. di Farina Rocco Vincenzo, con sede in Lioni (AV) alla Via Palatucci snc, autorizzata all'esercizio con determinazione n.º 5 del 02.04.2003 dal comune di Lioni (AV) è in possesso di tutti i requisiti strutturali, tecnologici e organizzativi previsti dalla DGRC 7301/2001.

Lioni, lì 30.09.2020

Il Direttore Responsabile

Dr. Amerigo Lardieri